

שירלוי בר

עירוויי ויטמינים • רפואת תדרים • תזונה טבעית

מיצוי ירקות, פירות ופירות יער של ג'וספלאס



המיצוי המדובר מכיל את הויטמינים והמינרלים והאנזימים והכלורופיל והנוגדי-חמצון שיש ב-30 סוגים של ירקות, פירות ופירות יער. מאחר והמיצוי הזה הוא אכן אוכל לתאים שלנו, יש לצרוך אותו כפי שצורכים אוכל - כל יום. המיצוי נספג לנו טוב טוב בגוף, 94% ממנו ליתר דיוק. מי שמבין קצת בויטמינים ותוספים יודע, שאחוזי הספיגה לא עולים על 10%-15%. אך

המיצוי הזה הוא לא תוסף אלא אוכל - והאוכל הזה נספג ברובו ישירות לרקמות שלנו. מה גם שהוא לא מרוסס, גדל בתנאים הטובים ביותר ונקטף בשיא הבשלות, מיוצר בטכנולוגיה חכמה אשר שומרת על רוב הערכים ולכן העוצמה של המיצוי בגוף מורגשת עד מאוד. לטובה כמובן.

אז למה המיצוי הזה כ"כ הכרחי ומה בעצם עושה אותו כ"כ עוצמתי

מאחר והגוף שלנו בנוי מיסודות הנמצאים באדמה, הוא באופן טבעי זקוק לאותם יסודות באופן קבוע. היסודות הללו הם הערכים הכי חשובים שיכולים רק להיות. כלורופיל, אנזימים ואנטי אוקסידנטים (נוגדי חמצון).



מיצוי ירקות, פירות ופירות יער של ג'וספלאס

המיצוי **הירוק** של ג'וספלאס (מיצוי ירקות ועלים ירוקים) מכיל ויטמינים ומינרלים, אך חשוב מכך מכיל **כלורופיל**. חשיבות הכלורופיל בתזונה היומית שלנו היא אדירה מאחר וכלורופיל מכיל כמויות עצומות של חמצן! כן כן, חמצן! הכלורופיל מעלה לנו את רמת החמצן בדם מאחר והוא דומה במבנהו המלוקולי להמוגלובין. כאשר אנו מעלים את רמת החמצן בדם שלנו, אנו מאפשרים ריפוי וטיהור של האיברים כי הכלורופיל סופח אליו רעלים ומשמיד פתוגנים, בקטריות ותאים לא בריאים.

המיצוי **האדום** של ג'וספלאס (מיצוי פירות) מכיל גם הוא ויטמינים ומינרלים חשובים, אך חשוב מכך, מכיל כמות גדולה מאוד של **אנזימים**. אילו כולם היו מבינים את חשיבות האנזימים היו ממהרים להכניס מהם כמה שיותר! אנזימים הם מאין מעיין הנעורים, ככל שנכניס יותר ממקור חיצוני כך נאט את קצב הזדקנות הגוף. המוני אנשים מסתובבים עם חוסרים באנזימים ולכן הספיגה שלהם לקויה. אם יש לכם עצירות, נפיחות, התכווצויות, גזים וצרבות.. יכול מאוד להיות שאתם בחוסר. השלמת האנזימים האלה של ג'וספלאס לצד התפריט של הדיאטה עושה את כל ההבדל.

המיצוי **הסגול** של ג'וספלאס (מיצוי של מגוון פירות יער) מכיל כמות א-ד-י-ר-ה- של **נוגדי חמצון**. תחשבו על נוגדי חמצון כעל צבא של חיילים חזקים ומסורים הנלחמים לטובתנו בגוף. הנוגדי חמצון הללו נלחמים ברדיקלים חופשיים, בדלקתיות, בחומציות וברעלים באופן יומיומי. נוגדי חמצון מאפשרים לכל מנגנוני הגוף להתחזק ולהשתדרג - ואנחנו מרגישים זאת! הפלא הוא שהמיצוי הזה מכיל **רשת** של נוגדי חמצון ולא רק אחד או שניים! משמע נטילת המיצוי באופן יציב ויומיומי מביא את הגוף לגבהים חדשים! כולנו רוצים בזה ללא ספק.

שורה תחתונה לגבי המיצוי של ג'וספלאס: בעקבות נטילת המיצוי והשבת כ"כ הרבה ערכים לגוף, מערכות הגוף מצליחות לתפקד טוב יותר, זרימת הדם משתפרת, התיאבון מתאזן, שיפורים מדוימים מתרחשים בגוף וכולכם הולכים לחוות את זה. אם אתם מתמודדים עם בעית בריאות כזו או אחרת, המיצוי של ג'וספלאס הוא מאסט. למה? כי אחרי 60 ימים בהם נוטלים את המיצוי, כמות המוטציות הגנטיות יורדות ב 40%. אני מניחה שזה אומר לכם הכל.

